

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	DKS på Ballastbrygga Trine er med klassen
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

Ordenselever: 1. Julien 2. Linus 3. Sunniva

Denne uka er det leseprosjekt. Alle timer merket med rødt, er timer du skal lese 15 min i boka du har valgt.

Friluftsliv: Sette opp Tarp og lage bål i bestemte grupper. Vurdering ut ifra samarbeid, utstyr, prosess og resultat i forhold til vær og vind.

Fysisk: Volleyball

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg vet hva "satire" er Jeg vet hva som kjennetegner en taler. Jeg vet hva "etos, logos og patos" er
Ma	Kunne beskrive mønster algebraisk
Eng	Jeg kan mange engelske idiomer, og kan bruke dem når jeg skriver engelsk Jeg kan snakke og skrive mine tanker om teksten: "Note from Dad"
KRLE	Kunne tenke kritisk og finne troverdig informasjon. Kunne forklare synet på kjønn og seksualitet i religioner.
Samf	Nytt kapittel: Seksualitet og identitet. Jeg kan reflektere over hvordan identitet, selvbilde og egne grenser utvikles.
Nat	Du skal kunne forklare hva elektrisk strøm er for noe. Du skal vite hva måleenhetene volt og ampere måler.
Kropps-øving	Mandag: Orientering Onsdag: Orientering – kle dere etter været! Vi er ute.
Eng f.	Jeg kjenner til myten om Atlantis, og kan svare på spørsmål om teksten.
Spansk	Jeg kan bøye uregelrette refleksive verb og andre uregelrette verb. Jeg kan fortelle om en vanlig dag i mitt liv og stille spørsmål til andre.
Tysk	Jeg kan presentere fakta om Østerrike ved hjelp av en veggavis Vi ser film
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg kan fortelle om næringsstoffene, og kan gi eksempler på gode valg for et sunt kosthold.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Vi jobber med hvordan man lager en god tale. Lekse: Prøv å finne ut hva "etos, patos og logos" betyr		DKS på Ballastbrygga	
MATTE		Gjøre øve 1: beskrive mønster algebraisk. Grunnbok oppg 2.6 og 2.7			
ENGELSK	Vi jobber videre med idiomene	Vi jobber med teksten: "Note from Dad"	Dere får se film siden vi har en time mer enn 9A denne uka		
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG		Skriv ferdig eksperimentrapporten der du lagde elektromagnet			
Mat og helse				Vi lager hjemmelagde fiskepinner og blåbærmuffins. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Tirsdag: På its learning ligger en oversikt over hva dere skulle gjøre i torsdagstimen. Gjør ferdig dette hvis du ikke ble ferdig. Du skal prøve å bøye alle også skal vi gjennomgå slik at du kan rette opp i det du har gjort feil.</p> <p>Tysk: Tirsdag/Torsdag: Muntlig presentasjon: Vær forberedt til å presentere veggavisen. Øv på uttale og flyt, og øv deg på å se opp fra et eventuelt manus. Dere kan få spørsmål om Østerrike og byene i etterkant av presentasjonen. Når du forbereder deg, kan det være lurt å lytte til kapitelet, samtidig som du leser det.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				